
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico

Via Martiri Zannolli Miglianico 

email:CHIC82200L@istruzione.it 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria 
personale docente interno per la realizzazione del  PIANO SCUOLA ESTATE 2021.

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;
VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia 

istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 : “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo
VISTO l’Avviso di selezione in oggetto;
CONSIDERATO CHE il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 2

alle ore 12,00 ; 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature dei docenti che hanno presentato 

domanda per il conferimento dell’incarico per
ESTATE 2021; 

VISTA     la nomina della Commissione prot 
VISTE le delibere di autorizzazione del piano Scuola estate 2021, del Collegio Docenti n.38 del 30 

giugno 2021 e del consiglio d’Istituto n. 107 del 29 giugn

VISTO il verbale della Commissione  di valutazione delle candidature presentate  dai docenti 
interni dell’istituto, e delle valutazioni espresse dalla commissi
del 22 luglio 2021; 

La pubblicazione della graduatoria 
progetti nell’ambito del PIANO SCUOLA ESTATE 2021:

N. CANDIDATI SCUOLA PRIMARIA
1 DEL CIOTTO SILVIA  
2 BARONE GISELLA 
3 PACIOCCO MARIA 
4 SALLUSTIO DONATELLA
5 PAOLUCCI MARILENA 
6 SILVESTRI MARIAGRAZIA
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmiglianico.edu.it 

Pubblicazione Graduatoria provvisoria Candidati – avviso di selezione rivolto al 
personale docente interno per la realizzazione del  PIANO SCUOLA ESTATE 2021.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 : “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’Avviso di selezione in oggetto; 
CONSIDERATO CHE il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 2

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature dei docenti che hanno presentato 
domanda per il conferimento dell’incarico per l’attuazione del PIANO SCUOLA 

nomina della Commissione prot .n. 5860 del 22 luglio 2021 
VISTE le delibere di autorizzazione del piano Scuola estate 2021, del Collegio Docenti n.38 del 30 

giugno 2021 e del consiglio d’Istituto n. 107 del 29 giugno 2021;  

VISTO il verbale della Commissione  di valutazione delle candidature presentate  dai docenti 
e delle valutazioni espresse dalla commissione  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti interni candidati per la r
progetti nell’ambito del PIANO SCUOLA ESTATE 2021: 

CANDIDATI SCUOLA PRIMARIA PUNTEGGIO
64 
62 
53 

SALLUSTIO DONATELLA 34 
 15 

SILVESTRI MARIAGRAZIA 2 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 

Tel 0871.951238  

CHIC82200L@pec.istruzione.it  

All’ Albo dell’Istituto 

di selezione rivolto al 
personale docente interno per la realizzazione del  PIANO SCUOLA ESTATE 2021. 

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 : “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

CONSIDERATO CHE il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 22 luglio u.s. 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature dei docenti che hanno presentato 
l’attuazione del PIANO SCUOLA 

VISTE le delibere di autorizzazione del piano Scuola estate 2021, del Collegio Docenti n.38 del 30 

VISTO il verbale della Commissione  di valutazione delle candidature presentate  dai docenti 
 di cui al prot. n. 5863 

dei docenti interni candidati per la realizzazione dei 

PUNTEGGIO 





 

N. CANDIDATI SCUOLA SECONDARIA  PUNTEGGIO 
1 DI BARTOLOMEO ANNA  58 
2 MASSIMINI MARIA  42 
3 DE MARCO OLIVIA 31 
4 BISCOTTI MARIA ROSARIA 30 
5 MALANDRA MARTINA 25 
6 FERRARA ANDREA 22 
7 PARAGUAI  FRANCESCA 17 
 

La presente pubblicazione ha valore di notifica  agli interessati. 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione, presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico, decorsi i quali la graduatoria 
diventerà definitiva e avrà validità per tutta la durata del progetto. 

Il Dirigente Scolastico 
Emilia Galante 

Documento firmato digitalmente 

 

 


		2021-07-22T13:43:46+0200
	EMILIA GALANTE




